

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Engelsons Holding AB
556877-0746

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Engelsons Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 9 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 9 februari 2023



Stefan Engelsson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Engelsons Holding AB

556877-0746

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Engelsons Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktierna i dotterföretagen Engelsons AB (556333-9331), Engelsons Fastighets AB (556773-5351), Tångarondellen 1 AB (556718-4808), Fastighets AB Falkenberg Tröinge 6:92 (559143-1183), SAJS Invest AB (559247-7458) och Lebak Fastigheter AB (556780-6764).

Genom dotterföretaget Engelsons AB bedrivs e-handel och butiksförsäljning med inriktning på jakt-, fritids- och sportkonfektion och tillbehör. Genom Engelsons Fastighets AB, Tångarondellen 1 AB, Fastighets AB Falkenberg Tröinge 6:92 och Lebak Fastigheter AB bedrivs fastighetsförvaltning, främst sker uthyrning till Engelsons AB. Genom dotterföretaget SAJS Invest AB bedrivs värdepappersförvaltning.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Engelsons har gjort ett bra år med omsättning i nivå med rekordåret 2021. Detta trots att den förväntade omsättningsökningen uteblev till följd av konjunkurläget och de ökade kostnaderna för hushållen. Under året gjordes en ombyggnation och butiken har fått en större yta.

Vi är nöjda med årets resultat, att det är lägre beror främst på grund inflation och en ökad dollarkurs.

I dotterbolaget Lebak Fastigheter AB har under året befintliga byggnader på fastigheten rivits. Detta för att bolaget sedan ska uppföra en ny lagerbyggnad som kommer användas av Engelsons.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen ser med tillförsikt på framtiden, avslutningen av 2022 var mycket bra och vi förväntar oss att omsättningen kommer öka under kommande år.

En kraftig ökning av amerikanska dollarkursen kan påverka marginalen för dotterbolaget Engelsons AB negativt.

Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport finns tillgänglig på vår hemsida. www.engelsons.se/miljo-ansvar.

Hållbarhetsrapporten omfattar ekonomiska, sociala och miljömässiga hållbarhetsfrågor för dotterbolaget Engelsons AB där koncernens huvudsakliga verksamhet bedrivs.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Stefan Engelsson	500	500

2023021300845

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	569 481	582 435	450 583	344 114	291 303
Resultat efter finansiella poster	77 469	115 829	99 882	65 972	55 721
Soliditet (%)	82	82	83	86	83
Rörelsemarginal (%)	13	19	22	19	19
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Resultat efter finansiella poster	3 672	244	-13	-79	-198
Soliditet (%)	92	92	94	93	90

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	392 586	392 636
Utdelning		-16 500	-16 500
Omräkningsdifferens		-2	-2
Årets resultat		62 086	62 086
Belopp vid årets utgång	50	438 170	438 220

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	119 811	55 370	175 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:		55 370	-55 370	0
Utdelning		-16 500		-16 500
Årets resultat			23 610	23 610
Belopp vid årets utgång	50	158 681	23 610	182 341

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 681 311
årets vinst	23 610 332
	182 291 643
disponeras så att i ny räkning överföres	182 291 643
	182 291 643

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		569 482	582 435
Övriga rörelseintäkter		485	102
		569 967	582 537
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-305 547	-301 176
Övriga externa kostnader	2, 3	-124 643	-109 763
Personalkostnader	4	-59 466	-50 966
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 002	-7 736
Övriga rörelsekostnader		-1 247	-6
		-499 905	-469 646
Rörelseresultat		70 062	112 891
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		3 691	264
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 730	2 675
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	0
		7 408	2 939
Resultat efter finansiella poster		77 470	115 830
Resultat före skatt		77 470	115 830
Skatt på årets resultat		-12 837	-18 516
Uppskjuten skatt		-2 546	-5 569
Uppskjuten skattefordran		0	370
Årets resultat		62 086	92 115

**Koncernens
Balansräkning**
Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

4 344

7 850

Immateriella rättigheter

6

308

308

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

7

650

930

5 302

9 088

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

8

75 554

75 618

Inventarier, verktyg och installationer

9

17 931

14 219

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

10

6 259

1 514

99 744

91 351

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

11

33

13

Fordringar hos intresseföretag

12

169

135

Andra långfristiga värdepappersinnehav

13

4 222

4 222

Uppskjuten skattefordran

14

0

379

Andra långfristiga fordringar

15

63 155

83 881

67 579

88 630

Summa anläggningstillgångar

172 625

189 069

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

237 494

152 116

Förskott till leverantörer

29 862

42 280

267 356

194 396

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 183

30 246

Aktuella skattefordringar

4 767

0

Övriga fordringar

212

186

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

3 226

3 088

42 388

33 520

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

Kassa och bank

54 857

62 139

Summa omsättningstillgångar

364 601

290 055

SUMMA TILLGÅNGAR

537 226

479 123

2023021300848

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

Aktiekapital

50

50

Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat

438 170

392 586

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

438 220

392 636

Summa eget kapital

438 220

392 636

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

18

31 742

29 477

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 442

1 451

Leverantörsskulder

34 355

24 536

Aktuella skatteskulder

40

6 866

Övriga skulder

18 705

14 161

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

12 722

9 997

67 264

57 012

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

537 226

479 125

Koncernens

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		77 470	115 829
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	20	6 838	7 442
Betald skatt		-24 051	-16 901
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		60 257	106 370
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		-72 960	-103 565
Förändring kundfordringar		-3 937	-2 985
Förändring av kortfristiga fordringar		-164	-1 846
Förändring leverantörsskulder		9 819	7 570
Förändring av kortfristiga skulder		7 259	5 310
Kassaflöde från den löpande verksamheten		274	10 854
Investeringsverksamheten			
Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 238	-2 500
Försäljningar i övriga finansiella anläggningstillgångar		25 600	38 264
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-266	-4 300
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-15 152	-29 954
Kassaflöde från investeringsverksamheten		8 944	1 510
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-16 500	-11 900
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-16 500	-11 900
Årets kassaflöde		-7 282	464
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		62 139	61 675
Likvida medel vid årets slut	21	54 857	62 139

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-19	-20
Rörelseresultat	-19	-20
Resultat från finansiella poster		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3 691	264
Resultat efter finansiella poster	3 672	244
Bokslutsdispositioner	25 200	69 595
Resultat före skatt	28 872	69 839
Skatt på årets resultat	-5 262	-14 469
Årets resultat	23 610	55 370

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	23, 24	15 004	16 086
Fordringar hos koncernföretag	25	117 477	94 832
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	12	170	135
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	0	0
Andra långfristiga fordringar	15	60 691	82 000
		193 342	193 053
Summa anläggningstillgångar		193 342	193 053

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		70 000	54 500
Aktuella skattefordringar		3 484	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	5	4
		73 489	54 504

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		73 500	61 223
------------------------------------	--	---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR

266 842 **254 276**

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17, 26

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

158 681

119 811

Årets resultat

23 610

55 370

182 291

175 181

Summa eget kapital

182 341

175 231

Obeskattade reserver

27

81 200

72 700

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

0

6 345

Övriga skulder

3 301

0

Summa kortfristiga skulder

3 301

6 345

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

266 842

254 276

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		3 672	244
Resultat vid försäljningar av finansiella anläggningstillgångar		-3 691	-264
Betald skatt		-15 091	-8 860
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-15 110	-8 880
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-15 501	-54 502
Förändring av kortfristiga skulder		3 301	0
Mottagna koncernbidrag		35 000	93 000
Lämnat koncernbidrag		-1 300	-5
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 390	29 613
Investeringsverksamheten			
Nedsättning köpeskilling andelar i koncernföretag		1 082	0
Förvärv av koncernföretag		0	-11 007
Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-35	-135
Försäljningar i övriga finansiella anläggningstillgångar		25 000	38 264
Förändring långfristiga mellanhavanden koncern		-22 645	-39 778
Kassaflöde från investeringsverksamheten		3 402	-12 656
Nedsättning köpeskilling förvärv koncernföretag			
Ny rubrik			
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-16 500	-11 900
Årets kassaflöde		-6 708	5 057
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		6 719	1 662
Likvida medel vid årets slut	21	11	6 719

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas vid stämmobeslut.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Intresseföretag och Gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt anskaffningsvärdemetoden. Metoden innebär att andelen i intresseföretag tas upp till anskaffningsvärde i balansräkningen. Erhållen utdelning från intresseföretag redovisas som intäkt i resultaträkningen.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	30%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2,5-10%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
Inredning	10%
Datorer	30%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Säkringsstrategi

För att minimera prisfluktuationer på basprodukter och säsongprodukter säkrar företaget 50-90% av kommande 12 månaders prognostiserade inköp.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Förvaltningsfastigheter

Fastigheten i dotterföretaget Fastighets AB Falkenberg Tröinge 6:92 är en förvaltningsfastighet. Redovisat värde för denna fastighet uppgår till 6,4 Mkr och marknadsvärdet uppgår till ca 8 Mkr.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Leasingavtal
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8 996 Tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	9 803	7 066
Senare än ett år men inom fem år	6 691	11 782
	16 494	18 848

**Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
HGM Revision AB		
Revisionsuppdrag	202	203
	202	203

2023021300860

**Not 4 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	61	53
Män	47	37
	108	90
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	696	693
Övriga anställda	40 088	33 563
Vinstdelning övriga anställda	2 248	1 925
	43 032	36 181
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	32	34
Pensionskostnader för övriga anställda	2 368	1 907
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13 233	10 787
	15 633	12 728
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	58 665	48 909
Moderbolaget		
Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.		
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	62,5 %

/

**Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 738	9 567
Nedlagt	266	3 370
Försäljningar/utrangeringar	0	-199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 004	12 738
Ingående avskrivningar	-4 888	-1 331
Försäljningar/utrangeringar	0	199
Årets avskrivningar	-3 772	-3 757
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 660	-4 889
Utgående redovisat värde	4 344	7 849

**Not 6 Immateriella rättigheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308	0
Omklassificeringar	0	308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308	308
Utgående redovisat värde	308	308

**Not 7 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	930	0
Inköp	0	930
Omklassificeringar	-280	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650	930
Utgående redovisat värde	650	930

**Not 8 Byggnader och mark
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 566	69 807
Inköp	3 173	1 064
Försäljningar/utrangeringar	-1 572	0
Omklassificeringar	177	0
Tillkommande anskaffningsvärde vid förvärv	0	20 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 344	91 566
Ingående avskrivningar	-15 948	-13 798
Årets avskrivningar	-2 167	-1 825
Tillkommande avskrivningar vid förvärv	325	-325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 790	-15 948
Utgående redovisat värde	75 554	75 618

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 980	22 551
Inköp	6 774	9 737
Försäljningar/utrangeringar	-670	0
Omklassificeringar	0	-308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 084	31 980
Ingående avskrivningar	-17 761	-15 608
Försäljningar/utrangeringar	670	0
Årets avskrivningar	-3 062	-2 153
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 153	-17 761
Utgående redovisat värde	17 931	14 219

**Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 514	0
Inköp	4 922	1 514
Omklassificeringar	-177	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 259	1 514
Utgående redovisat värde	6 259	1 514

**Not 11 Andelar i intresseföretag
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13	13
Aktieägartillskott	20	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33	13
Utgående redovisat värde	33	13

**Not 12 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135	0
Tillkommande fordringar	34	135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169	135
Utgående redovisat värde	169	135

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135	0
Tillkommande fordringar	34	135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169	135
Utgående redovisat värde	169	135

**Not 13 Andra långfrisiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 222	40 188
Inköp	0	2 034
Avyttringar	0	-38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 222	4 222
Utgående redovisat värde	4 222	4 222

202302130864

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	38 000
Avyttringar	0	-38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 14 Uppskjuten skattefordran
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	379	0
Tillkommande fordringar	0	379
Under året återförda belopp	-379	0
Belopp vid årets utgång	0	379

**Not 15 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 881	83 550
Tillkommande fordringar	1 183	331
Avgående fordringar	-21 909	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 155	83 881
Utgående redovisat värde	63 155	83 881

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 000	82 000
Avgående fordringar	-21 309	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 691	82 000
Utgående redovisat värde	60 691	82 000

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald försäkring	150	141
Förutbetald leasing	234	102
Förutbetald hyreskostnad	2 170	1 694
Övriga interimfordringar	672	1 151
	3 226	3 088

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald försäkring	5	4
	5	4

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde
Koncernen**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

**Not 18 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Koncernen**

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2022-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skattepliktiga temporära skillnader byggnad och mark	-4 752	-4 752
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	-26 990	-26 990
	-31 742	-31 742

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Uppskjuten skatt skattereduktion investering i inventarier	379		379
Skattepliktiga temporära skillnader avskrivning byggnader		-4 944	-4 944
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver		-24 533	-24 533
	379	-29 477	-29 098

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Redovisas mot eget kapital	Belopp vid årets utgång
Uppskjuten skatt skattereduktion investering i inventarier	379		-379	0
Skattepliktiga temporära skillnader avskrivning byggnader	-4 944	-89	281	-4 752
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	-24 533	-2 457		-26 990
	-29 098	-2 546	-98	-31 742

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna lönekostnader	8 221	7 538
Upplupna lönebikostnader	2 155	2 150
Förutbetalda intäkter	52	51
Övriga interimsskulder	2 294	258
	12 722	9 997

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	9 002	7 736
Förlust vid utrangering av anläggningstillgångar	1 527	0
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-264
Vinst finansiella anläggningstillgångar	-3 691	0
Kursdifferenser	0	-30
	6 838	7 442

**Not 21 Likvida medel
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Kassa och bank	54 857	62 139
	54 857	62 139

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Kassa och bank	11	6 719
	11	6 719

**Not 22 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-8 500	-23 400
Mottagna koncernbidrag	35 000	93 000
Lämnade koncernbidrag	-1 300	-5
	25 200	69 595

**Not 23 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 086	5 079
Inköp	0	11 007
Justering köpeskilling tidigare års inköp	-1 082	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 004	16 086
Utgående redovisat värde	15 004	16 086

**Not 24 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Engelsons AB	100	100	1 000	226
Engelsons Fastighets AB	100	100	1 000	2 607
Tångarondellen 1 AB	100	100	1 000	2 146
Fastighets AB Falkenberg Tröinge 6:92	100	100	500	50
SAJS Invest AB	100	100	500	50
Lebak Fastigheter AB	100	100	1 000	9 925
				15 004

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Engelsons AB	556333-9331	Falkenberg	130 947	25 030
Engelsons Fastighets AB	556773-5351	Falkenberg	19 305	3 620
Tångarondellen 1 AB	556718-4808	Falkenberg	710	59
Fastighets AB Falkenberg Tröinge 6:92	559143-1183	Falkenberg	1 337	275
SAJS Invest AB	559247-7458	Falkenberg	54	0
Lebak Fastigheter AB	556780-6764	Falkenberg	123	24

2023021300869

**Not 25 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 832	55 054
Tillkommande fordringar	25 002	48 608
Avgående fordringar	-2 357	-8 830
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 477	94 832
Utgående redovisat värde	117 477	94 832

**Not 26 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	158 681
årets vinst	23 610
	182 292
disponeras så att	
i ny räkning överföres	182 292
	182 292

**Not 27 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	11 000	11 000
Periodiseringsfond 2018	12 400	12 400
Periodiseringsfond 2019	12 400	12 400
Periodiseringsfond 2020	13 500	13 500
Periodiseringsfond 2021	23 400	23 400
Periodiseringsfond 2022	8 500	0
	81 200	72 700

2023021300870

**Not 28 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	6 000	6 000
	6 000	6 000

**Not 29 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	8 500	8 500
	8 500	8 500

Falkenberg den 9 februari 2023



Stefan Engelsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 februari 2023



Håkan Johnsson
Auktoriserad revisor

VIDIMERAS


